
UCHWAŁA NR XIV/94/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 grudnia1990 r.

w sprawie zmian w planie Funduszu Gospodarki Gruntami
dzielnicy Śródmieście w Krakowie na 1990 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 96, zm. Nr 34 poz. 199/ art. 33 ust. 1 i art. 35 ust. 1
ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191 i Nr 43
poz. 253/ i art. 11 ust. 2 do 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami
i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. U. z 1989 r. Nr 14 poz. 74 i Nr 29 poz. 154
i z 1990 r. Nr 14 poz. 90/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W planie Funduszu Gospodarki Gruntami na 1990 r. stanowiącym załącznik Nr

3/5 do uchwały Nr XII/58/90 Dzielnicowej Rady Narodowej Kraków-Śródmieście z
dnia 26 lutego 1990 r. w sprawie budżetu i planów funduszów celowych na rok 1990,
zmienionym uchwałą Rady Miasta Krakowa z dnia 29 września 1990 r. dokonuje się
następujących zmian:

1/ w pkt II „Przychody ogółem” kwotę 1.200.000 tys. zł

zastępuje się kwotą 1.306.000 tys. zł

2/ w pkt II § 2 „Różne przychody” kwotę

w kolumnie 4 wprowadza się kwotę    106.000 tys. zł

3/ sumę bilansową przychodów - w kwocie 1.250.000 tys. zł

zastępuje się sumą 1.356.000 tys. zł

4/ w pkt III „Rozchody ogółem” kwotę    895.000 tys. zł

zastępuje się kwotą 1.047.129 tys. zł

5/ w pkt III § 71 „Wydatki na inwestycje”

a/ w poz. 712 „Koszty opracowań geodezyjnych” kwotę      15.000 tys. zł

    zastępuje się kwotą      35.000 tys. zł

b/ w poz. 714 „Koszty wykupu gruntów” kwotę    350.000 tys. zł

    zastępuje się kwotą    400.000 tys. zł

c/ w poz. 714 „Koszty opracowań geodezyjnych” kwotę      15.000 tys. zł

    zastępuje się kwotą      35.000 tys. zł



-  2  -

6/ Saldo środków obrotowych na 31.12.1990 r.”

w kwocie    355.000 tys. zł

zastępuje się saldem    308.871 tys. zł

7/ Sumę bilansowa rozchodów w kwocie 1.250.000 tys. zł

zastępuje się sumą 1.356.000 tys. zł

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Nr XIV/94/90
Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 grudnia 1990 r.

Zmiany planu funduszu gospodarki gruntami
Dzielnicy Śródmieście w Krakowie na 1990 rok.

§ poz. Wyszczególnienie
Plan

wg uchwały
Nr VIII/55/90

z 29.09.90

Wykonanie
na 31.10.1990

Plan
po zmianach

na 1990 r.

1 2 3 4 5 6

I. Saldo środków obrotowych
   na 1 I 1990 r. 50.000 163.000 50.000

II. Przychody ogółem 1.200.000 1.156.670 1.306.000

64 Różne opłaty

641 Dochody od ludności z opłat za
korzystanie z terenów, budynków
i urządzeń /zarząd, użytkowanie,
użytkowania wieczyste,
dzierżawa/ 600.000 459.199 600.000

642 Dochody od j.g.u. za korzystanie
z terenów, budynków i urządzeń
/zarząd, użytkowanie,
użytkowania wieczyste,
dzierżawa/ 600.000 591.983 600.000

77 Różne przychody
/odsetki bankowe/ - 105.488 106.000

Suma bilansowa przychodów
/I+II/

1.250.000 1.319.670 1.356.000



-  2  -

1 2 3 4 5 6

III. Rozchody ogółem 845.000 413.992 1.047.129

Wydatki na inwestycje

712 Koszty opracowań geodezyjnych
i sudialno-projektowych
związanych z przygotowaniem
gruntów pod budownictwo
mieszkaniowe 15.000 29.587 35.000

713 Koszty związane
z wywłaszczaniem
nieruchomości

120.000 88.119 120.000

714 Koszty wykupu gruntów
na podstawie umów łącznie
z rozliczeniem z tytułu
wygaśnięcia użytkowania
wieczystego, zarządu lub
użytkowania oraz
wykonywaniem prawa
pierwokupu 350.000 - 400.000

715 Koszty związane ze sprzedażą,
oddaniem w użytkowanie
wieczyste, przekazywaniem w
zarząd i użytkowanie
nieruchomości państwowej,
zmiana przeznaczenia gruntów
rolnych i leśnych 50.000 879 50.000

716 Pozostałe wydatki - - 82.129

IV. Saldo środków obrotowych
      na 31.12.1990 r. 355.000 905.687 308.871

Suma bilansowa rozchodów
III+IV

1.250.000 1.319.670 1.356.000


